2022 年 9 月 2 日

各     位

会 社 名  株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松 田  洋 祐

  （コード番号  9684 東証プライム）

問合せ先  取締役 最高戦略責任者  桐 生  隆 司

(TEL. 03-5292-8000)

（開示事項の経過）特定子会社等の異動を伴う株式譲渡完了による

特別利益の計上に関するお知らせ

（当社グループの海外スタジオ及び一部IPの売却）

  当社は、2022年8月26日付「（開示事項の経過）特定子会社等の異動を伴う株式譲渡完了のお知らせ（当

社グループの海外スタジオ及び一部IPの売却）」にて、本件株式譲渡の完了を発表いたしましたが、 今般、

特別利益を計上する見込みとなったため、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 特別利益の計上

当第2四半期連結会計期間に、関係会社株式売却益 約100億円を計上する見通しです。なお、当該特別

利益の金額につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき記載したものであり、今後の様々な

要因により変動する可能性があります。

2. 今後の見通し

2023年3月期の連結業績につきましては、さらなる精査等が必要であり、現時点で合理的な見込みを算出

することが困難であるため、業績予想は未定といたします。

 以  上